10/10/2018 e-Diário

https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/component/ediario/704836?view=content 1/1

view: content - template: nenhum

Início Dias sem publicação Pesquisa Emitir DUA Login

Categoria: Atos Normativos
Data de disponibilização: Quarta, 10 de Outubro de 2018
Número da edição: 5784

ATO NORMATIVO nº 165/2018

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO NORMATIVO nº 165/2018

O Excelentíssimo Senhor Desembargador Sérgio Luiz Teixeira Gama, Presidente do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,

CONSIDERANDO o teor do ofício datado de 03 de Outubro de 2018, da lavra do Ilmo. Sr. Presidente da OAB/ES, Dr. Homero Junger Mafra, protocolado neste Egrégio
Tribunal de Justiça sob o número 2018.01.493.326, por meio do qual informa que será realizada a Eleição Corporativa da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção do
Espírito Santo, para o Triênio 2019/2021, no horário de 9h às 17h, na sede da Seccional e das Subseções;

RESOLVE:

SUSPENDER, a fim de possibilitar o pleno comparecimento da classe advocatícia, os prazos processuais em todo o Poder Judiciário do Estado do Espírito Santo no dia
28 de Novembro de 2018, sem prejuízo dos atos que forem praticados.

Publique-se.

Vitória, 09 de Outubro de 2018.

Desembargador SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
Presidente

O e-diário (Diário da Justiça Eletrônico) é o instrumento
oficial de publicação de atos judiciais, administrativos e de
comunicações em geral, no âmbito do Poder Judiciário do
Estado do Espírito Santo, nos termos da Resolução nº
034/2013.

PODER JUDICIÁRIO
 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO

 Rua Desembargador Homero Mafra, 60
 Enseada do Suá - ES - CEP 29050-906

©Tribunal de Justiça ES. Todos os direitos resevados.

https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/dayoff
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/pesquisa
http://aplicativos.tjes.jus.br/sistemaspublicos/corregedoria/arrecadacao/guias/cad_guiaavulsa.cfm
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/component/users/?view=login